IMPOT'PAM KOHTUHYUPAHE EJYKAIINJE
(carHmIla, TEME, MeTOAA OOYKE U TIpe1aBayn)

Jan npeu: 11.04.2024.

CarHuna
8:00 —8:30
8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:15
11:15-11:45

11:45-12:45

12:45-13:15

13:15-13:45

13:45-14:15

14:15-15:45

15:45-16:00

Tema
Perucrpanuja yaecHuka
Enmpemuonoruja paka aojke

AKTyenHa XMCTOJIONIKA KaIcu(uKauja u
3Ha4Ya] UMYHOXUCTOXEMHU]JCKE aHaJa3e Ko
KapIIMHOMA JI0jKe

Bl RADS knacudukaruja

VYiTpa3ByiHa Npe3eHTaluja TAMHYHUX U
ATUNMUYHUX OCHUTHUX JIe3Hja y JA0jIU

Exorpadcka netekiuja u qudepeHnmjamnmja
CYCHEKTHHX JIe3Uja y JI0jIH

ITAV3A

b3 ne3uje-mta yuHUTH: peOHOIICH]a WIH
eKCIM3Hja

Enacrorpaduja-TeXHUUKH OCTYIATH,
HA4MH U3Bolema Mperjieia U OCHOBE
IudepeHnrpama jge3unja y 10j1u

31 mamorpaduja (ToMocuHTE3a)-3Ha4a] U
OTpaHUYEHa KOJI IEH3HUX JOJKH

HoBuHe y 11jarHOCTUUIU I1jaTHOCTHUKE
JI0jKe-KOHTpacTHa MaMorpaduja

Kowmmaparnuja Hanaza mamorpaduje u
yITpa3ByKa

[Tpuxasu ciydajeBa U peliaBaHje KIMHUKUX
JUJIeMa U3 CBaKOJHEBHE MpaKce
JINJarHOCTHKE OOJIECTH JOjKeE.

Huckycuja

*npenaBame, Bex0e, TMCKYyCHja, pad y TPYNU UT.

Metoa 00yke*

IpeJaBame

npe€aaBamkbe

npeaaBamkbe

npcaaBame

npcaaBame

npcaaBame

npeaaBame

IpeJaBame

npeaaBame

peJaBame

PemaBame
KITMKUYKHX
npobiema
KpO3 MpHKa3e
cily4ajeBa U
UHTEPAKTHUBHO
yuenthe
MOJIa3HUKA

IMpenaBau

Hpod.Ip
Tuxomup
Hyranyuja

[Tpod [p Tama
Nekosuh Kamuin

Hp Tawa Nnuh

Hpod. p
Buxkropuja
Byuaj-
Thupunosuh
Hpod. p
Harama
[IpBynosuh
Bynosuh

Hpod. p
BukTopuja
Byuaj-
Thupunosuh
®dupma
Menurana

Hpod. Ip
Harama
[IpBynosuh
bynosuh

Hou. Ip
Mapujana bacra
Hukonuh

Hp Bnagunmup
Ypbau

Hp Tamwa Unuh

CBU IIpCiaBavyun



Jan npyru: 12.04.2024.

CarHuna
8:30-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-16:30

Tema
ABYC-HauuH u3zBohema nperiena u
MoryhHOCTH y qudepeHIrjaluju mpoMeHa
y 10j1IH

JALHNC mamorpadcka npe3eHTamuja u
KOopeJaiyja ca OCTaIuM UMHUELUHT
MOJJAITUTETUMA

HuTepBanHu KaplMHOM JI0jKe

MP mamorpaduja: MmoryhHOCTH U IUMUTH

OcHOBE UIMHIIUHIOM BOHEHUX MEPKYTaHUX
ouorncuja 10jKu

[Tepyrane Ouorncuje nojke BoheHe
YATPa3BYKOM U CTEPEOTaKCHYHO

KiuHuuky 13a30BU ¥ HOBUHE Y CHCTEMCKO)]
Tepanuju KapluHOMa JI0jKe

Nipple-sparing mactekTomuje ca
IPUMAPHIM UMIUIAHT PEKOHCTPYKIIU]jOM:
JIBE JIelleHr]je UcKycTBa MHCcTHTYTa 32
oHkoJiorujy Bojsogune

Tperman bPIIA no3utuBHuX
NalyjeHTKUHja U3 yriia Xupypra
AstraZeneca cumnosujym

NMuygvHr mocTepanujcke 10jKe U
anroputam npahema

MoryhHOCTH U aKTyeJlHU JTUMHUTH IPUMEHE
BEIITAYKE WHTEIUTEHITN]e KOJI ICTEKIIH]e
KapIIMHOMA JI0jKe

Kako mpaBWIIHO HAIHCATH PATHIIONIKT
HaJla3 HAKOH UMUIIMHTA U OWOTICHja —
Roche cumnosujym

Metoa 00yke*

npe€aaBamkbe

npe€aaBamkbe

npe€aaBamkbe

npcaaBame

npcaaBame

npcaaBame

npcaaBame

npeaaBame

npeaaBame
npeaaBame

IpeJaBame

peJaBame

PemaBame
KITMKUX
npobiema
KpO3 MpHKa3e
cily4ajeBa U

HHTCPAKTUBHO

yuaemrhe

IMpenaBau
®dupma
Marna
dapwmaryja

Hpod. p
Harama
[IpBynoBuh
Bynosuh
IIpod. [lp
Bukropuja Byuaj
hupunosuh
Hp Bnagumup
Ypbau

Hpod. p
Buxkropuja
Byuaj-
Thupunosuh
Ipod. [lp
BukTopuja
Byuaj-
hupwiosuh
Hou. /Ip Bana
Komapos
bjenobpk
[Ipod. dp 3opan
Panosanosuh

Acc. [Ip Munan
PanuncasibeBunh
®upma
AstraZeneca
Ipod. [p
Harama
[IpBynosuh
Bynosuh
Hou.Ip Jacmuna
Bob6an

Roche
CHUMIIO31jyM



16:30-17:00 Cummupame HAyYCHHX 3HAA U OATOBAPAHE
Ha [MUTamba YYECHUKA CUMIIO3H]jyMa

17:00-17:15 PemaBame eBagyarioHOT YITUTHUKA
*npenaBame, BexOe, TMCKyCcHja, paj y TpyId HUT/.

HOJIA3HHUKA
Huckycuja

Hpod. p
Buxkropuja Byuaj
hupunosuh
[Ipod np Harama
[IpBynoBuh
bynosuh



